
Zarządzenie nr 1738/I/2005
Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp.

z dnia 30 grudnia 2005 roku

w sprawie zmian w budżecie miasta i w układzie wykonawczym budżetu miasta 
na 2005 rok

Na podstawie § 13 ust.1 pkt 2 uchwały Nr XLIII/485/2005 Rady Miasta Gorzowa  
Wlkp. z dnia 8 stycznia 2005  roku w sprawie uchwalenia budżetu miasta na 2005 rok oraz
art.126 ust.1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku o finansach publicznych (tekst
jednolity Dz. U. z 2003r. Nr 15, poz.148 ze zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Zmniejsza się budżet miasta po stronie wydatków o kwotę 277.057,00
Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej 47.986,00
Dział 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 22.067,00
Rozdział  75411 – Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 22.067,00
§ 4270 – zakup usług remontowych 11.375,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych 10.119,00
§ 4430 – różne opłaty i składki 111,00
§ 4500 – pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego 6,00
§ 4520 – opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 456,00

Dział 851 – Ochrona zdrowia 25.919,00
Rozdział 85141 – Ratownictwo medyczne 25.919,00
§ 4260 – zakup energii 2.710,00
§ 4270 – zakup usług remontowych 13.209,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych 10.000,00

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego 5.402,00
Dział 710 – Działalność usługowa 5.402,00
Rozdział 71015 – Nadzór budowlany 5.402,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych 3.968,00
§ 4410 – podróże służbowe krajowe 1.434,00

Ośrodek Interwencji Kryzysowej 13.529,00
Dział 852 – Pomoc społeczna 13.529,00
Rozdział 85220 – Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania 
chronione i ośrodki interwencji kryzysowej 13.529,00
§ 4260 – zakup energii 11.087,00
§ 4270 – zakup usług remontowych 318,00
§ 4280 – zakup usług zdrowotnych 268,00
§ 4350 – opłaty za usługi internetowe 56,00
§ 4410 – podróże służbowe krajowe 300,00
§ 4480 – podatek od nieruchomości 1.500,00

Ośrodek Wsparcia 997,00
Dział 852 – Pomoc społeczna 997,00
Rozdział 85203 – Ośrodki wsparcia 997,00
§ 4260 – zakup energii 997,00



Izba Wytrzeźwień 1.060,00
Dział 851 – Ochrona zdrowia 1.060,00
Rozdział 85158 – Izby wytrzeźwień 1.060,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych 285,00
§ 4410 – podróże służbowe krajowe 648,00
§ 4480 – podatek od nieruchomości 127,00

Ośrodek Adopcyjno - Opiekuńczy 1.602,00
Dział 852 – Pomoc społeczna 1.602,00
Rozdział 85226 – Ośrodki adopcyjno-opiekuńcze 1.602,00
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia 1.380,00
§ 4280 – zakup usług zdrowotnych 222,00

Pogotowie Opiekuńcze 10.421,00
Dział 852 – Pomoc społeczna 10.421,00
Rozdział 85201 – Placówki opiekuńczo-wychowawcze 10.421,00
§ 4220 – zakup środków żywności 4.272,00
§ 4230 – zakup leków i materiałów medycznych 117,00
§ 4280 – zakup usług remontowych 686,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych 4.000,00
§ 4410 – podróże służbowe krajowe 1.119,00
§ 4350 – opłaty za usługi internetowe 161,00
§ 4610 – koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 66,00

Dom Pomocy Społecznej nr 1 69.781,00
Dział 852 – Pomoc społeczna 69.781,00
Rozdział 85202 – Domy pomocy społecznej 69.781,00
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia 65.031,00
§ 4260 – zakup energii 3.538,00
§ 4350 – opłaty za usługi internetowe 372,00
§ 4410 – podróże służbowe krajowe 840,00

Dom Pomocy Społecznej nr 2 z filią 22.999,00
Dział 852 – Pomoc społeczna 22.999,00
Rozdział 85202 – Domy pomocy społecznej 22.999,00
§ 3020 – wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 689,00
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia 10.829,00
§ 4230 – zakup leków i materiałów medycznych 3.031,00
§ 4270 – zakup usług remontowych 8.402,00
§ 4350 – opłaty za usługi internetowe 39,00
§ 4430 – różne opłaty i składki 9,00

Gorzowskie Centrum Pomocy Rodzinie i Polityki Społecznej 103.280,00
Dział 851 – Ochrona zdrowia 7.349,00
Rozdział 85154 – Przeciwdziałanie alkoholizmowi 7.000,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych 6.000,00
Komisja P/A
§ 4270 – zakup usług remontowych 1.000,00

Rozdział 85195 – Pozostała działalność 349,00
§ 4260 – zakup energii 160,00



§ 4300 – zakup usług pozostałych 105,00
§ 4430 – różne opłaty i składki 84,00

Dział 852 – Pomoc społeczna 36.866,00
Rozdział 85201 – Placówki opiekuńczo-wychowawcze 5.184,00
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia 1.333,00
§ 4220 – zakup środków żywności 35,00
§ 4260 – zakup energii 1.764,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych 2.052,00

Rozdział 85203 – Ośrodki wsparcia 949,00
§ 4220 – zakup środków żywności 270,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych 619,00
§ 4410 – podróże służbowe krajowe 20,00
§ 4440 – odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 40,00

Rozdział 85218 – Powiatowe centra pomocy rodzinie 5.578,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych 3.518,00
§ 4410 – podróże służbowe krajowe 1.984,00
§ 4440 – odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 76,00

obsługa zadań PFRON
Rozdział 85218 – Powiatowe centra pomocy rodzinie 2.839,00
§ 4260 – zakup energii 1.009,00
§ 4440 – odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1.830,00

Rozdział 85219 – Ośrodki pomocy społecznej 17.022,00
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia 7.038,00
§ 4270 – zakup usług remontowych 728,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych 8.182,00
§ 4430 – różne opłaty i składki 306,00
§ 4440 – odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 768,00

Rozdział 85295 – Pozostała działalność 5.294,00
§ 3110 – świadczenia społeczne 4.394,00
§ 4430 – różne opłaty i składki 900,00

zadania zlecone
Dział 852 – Pomoc społeczna 58.624,00
Rozdział 85203 – Ośrodki wsparcia 40.886,00
§ 4260 – zakup energii 13.072,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych 25.136,00
§ 4410 – podróże służbowe krajowe 2.238,00
§ 4430 – różne opłaty i składki 161,00
§ 4440 – odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 279,00

Rozdział 85212 – Świadczenia rodzinne oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 17.738,00
§ 4270 – zakup usług remontowych 1.080,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych 15.173,00
§ 4410 – podróże służbowe krajowe 485,00



§ 4430 – różne opłaty i składki 1.000,00
Dział 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 441,00
Rozdział 85321 – Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 441,00
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia 369,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych 7,00
§ 4410 – podróże służbowe krajowe 65,00

§ 2. Zwiększa się budżet miasta po stronie wydatków o kwotę 277.057,00
Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej 47.986,00
Dział 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 22.067,00
Rozdział  75411 – Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 22.067,00
§ 3070 – wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane żołnierzom 
i funkcjonariuszom 1.588,00
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia 18.941,00
§ 4260 zakup energii 282,00
§ 4280 – zakup usług zdrowotnych 1.235,00
§ 4410 – podróże służbowe krajowe 21,00

Dział 851 – Ochrona zdrowia 25.919,00
Rozdział 85141 – Ratownictwo medyczne 25.919,00
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia 25.919,00

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego 5.402,00
Dział 710 – Działalność usługowa 5.402,00
Rozdział 71015 – Nadzór budowlany 5.402,00
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia 3.342,00
§ 4440 – odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2.060,00

Ośrodek Interwencji Kryzysowej 13.529,00
Dział 852 – Pomoc społeczna 13.529,00
Rozdział 85220 – Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania 
chronione i ośrodki interwencji kryzysowej 13.529,00
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia 12.227,00
§ 4220 – zakup środków żywności 1.000,00
§ 4430 – różne opłaty i składki 148,00
§ 4440 – odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 154,00

Ośrodek Wsparcia 997,00
Dział 852 – Pomoc społeczna 997,00
Rozdział 85203 – Ośrodki wsparcia 997,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych 872,00
§ 4440 – odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 125,00

Izba Wytrzeźwień 1.060,00
Dział 851 – Ochrona zdrowia 1.060,00
Rozdział 85158 – Izby wytrzeźwień 1.060,00
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia 196,00
§ 4260 – zakup energii 465,00
§ 4270 – zakup usług remontowych 264,00
§ 4430 – różne opłaty i składki 135,00



Ośrodek Adopcyjno - Opiekuńczy 1.602,00
Dział 852 – Pomoc społeczna 1.602,00
Rozdział 85226 – Ośrodki adopcyjno-opiekuńcze 1.602,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych 1.520,00
§ 4410 – podróże służbowe krajowe 82,00

Pogotowie Opiekuńcze 10.421,00
Dział 852 – Pomoc społeczna 10.421,00
Rozdział 85201 – Placówki opiekuńczo-wychowawcze 10.421,00
§ 3020 – wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1.658,00
§ 3110 – świadczenia społeczne 178,00
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia 6.270,00
§ 4270 – zakup usług remontowych 577,00
§ 4430 – różne opłaty i składki 1.738,00

Dom Pomocy Społecznej nr 1 69.781,00
Dział 852 – Pomoc społeczna 69.781,00
Rozdział 85202 – Domy pomocy społecznej 69.781,00
§ 3020 – wydatki osobowe niezliczone do wynagrodzeń 309,00
§ 4220 – zakup środków żywności 19.408,00
§ 4230 – zakup leków i materiałów medycznych 460,00
§ 4270 – zakup usług remontowych 47.824,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych 1.086,00
§ 4430 – różne opłaty i składki 694,00

Dom Pomocy Społecznej nr 2 z filią 22.999,00
Dział 852 – Pomoc społeczna 22.999,00
Rozdział 85202 – Domy pomocy społecznej 22.999,00
§ 4220 – zakup środków żywności 12.611,00
§ 4260 – zakup energii 9.144,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych 955,00
§ 4410 – podróże służbowe krajowe 289,00

Gorzowskie Centrum Pomocy Rodzinie i Polityki Społecznej 103.280,00
Dział 851 – Ochrona zdrowia 7.349,00
Rozdział 85154 – Przeciwdziałanie alkoholizmowi 7.000,00
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia  6.000,00
Komisja P/A
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia 790,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych 75,00
§ 4410 – podróże służbowe krajowe 135,00

Rozdział 85195 – Pozostała działalność 349,00
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia 349,00

Dział 852 – Pomoc społeczna 36.866,00
Rozdział 85201 – Placówki opiekuńczo-wychowawcze 5.184,00
§ 3020 – wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 75,00
§ 3110 – świadczenia społeczne 94,00
§ 4270 – zakup usług remontowych 5.015,00



Rozdział 85203 – Ośrodki wsparcia 949,00
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia 949,00

Rozdział 85218 – Powiatowe centra pomocy rodzinie 5.578,00
§ 3020 – wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 919,00
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia 4.659,00

obsługa zadań PFRON
Rozdział 85218 – Powiatowe centra pomocy rodzinie 2.839,00
§ 3020 – wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 198,00
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia 1.922,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych 637,00
§ 4410 – podróże służbowe krajowe 82,00

Rozdział 85219 – Ośrodki pomocy społecznej 17.022,00
§ 3020 – wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 8.671,00
§ 4260 – zakup energii 1.137,00
§ 4280 – zakup usług zdrowotnych 44,00
§ 4410 – podróże służbowe krajowe 982,00
§ 4600 – kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych 6.188,00

Rozdział 85295 – Pozostała działalność 5.294,00
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia 2.295,00
§ 4260 – zakup energii 1.000,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych 1.999,00

zadania zlecone
Dział 852 – Pomoc społeczna 58.624,00
Rozdział 85203 – Ośrodki wsparcia 40.886,00
§ 3020 – wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 562,00
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia 40.294,00
§ 4270 – zakup usług remontowych 30,00

Rozdział 85212 – Świadczenia rodzinne oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 17.738,00
§ 3020 – wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 503,00
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia 17.213,00
§ 4280 – zakup usług zdrowotnych 22,00

Dział 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 441,00
Rozdział 85321 – Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 441,00
§ 3020 – wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 440,00
§ 4440 – odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1,00

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta
(-)

Tadeusz Jędrzejczak


